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WYJAŚNIENIE NR 2 I ZMIANA NR 1
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  I OGŁOSZENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) zawiadamia się, że wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) na:

„Wykonanie, dostawę i uruchomienie źródła sterowanego HPM”

Pytanie 1: Czy Zamawiający już teraz na etapie postępowania może sprecyzować miejsce dostawy? Czy Zamawiający może zmodyfikować zapisy projektu umowy i doprecyzować w umowie miejsce dostarczenia przedmiotu zamówienia?
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 
Zmianie ulega §4 ust. 1 załącznika nr 4 do SIWZ.

Pytanie 3: W §6 ust. 3 projektu umowy Zamawiający przewidział, że termin wymiany lub naprawy wadliwego przedmiotu zamówienia nie może przekroczyć 7 dni, licząc od daty zawiadomienia Wykonawcy. Termin 7 dni na wymianę lub naprawę przedmiotu zamówienia jest bardzo krótki. Pozostawienie tego zapisu powoduje, że Wykonawca powinien de facto posiadać kompletny drugi przedmiot zamówienia niejako w zapasie, co będzie miało wpływ na oferowaną cenę. Ponadto, ze względu na specyfikację przedmiotu umowy, ze względów technicznych czy też ze względu na konieczność wyprodukowania lub zamówienia określonej części zamiennej, może nie być wykonalne zrealizowanie naprawy/dokonanie wymiany przedmiotu zamówienia.
Na które udziela się odpowiedzi:
Zmianie ulega zapis §6 ust. 3 załącznika nr 4 do SIWZ.

Pytanie 4: W §9 ust. 1 pkt 3 projektu umowy, została przewidziana kara umowna w wysokości 1% wartości netto wadliwego przedmiotu zamówienia. Wykonawca prosi o wyjaśnienie, na jakiej podstawie Zamawiający będzie określał wartość netto wadliwego przedmiotu zamówienia?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający podtrzymuje zapis, wartość przedmiotu zamówienia będzie określona w umowie na podstawie przedstawionej oferty przez Wykonawcę i kary umowne będą liczone od wartości wadliwej części przedmiotu zamówienia.







[bookmark: _Hlk509226733]Pytanie 5: W §9 ust. 1 pkt 3 projektu umowy została przewidziana kara umowna w wysokości 1% wartości netto wadliwego przedmiotu zamówienia za każdy dzień opóźnienia w wykonaniu naprawy w okresie rękojmi lub gwarancji, licząc od 8 dnia zgłoszenia naprawy przez Zamawiającego. Wykonawca podnosi, że w przypadku dokonania zmian przez Zamawiającego w §6 ust. 3, niezbędna będzie odpowiednia modyfikacja tego zapisu aby zachować spójność zapisów umownych. 
Na które udziela się odpowiedzi:
Zmianie ulega zapis §9 ust. 1 pkt 3 załącznika nr 4 do SIWZ.

Pytanie 5: W §9 są zapisy o karach umownych, brakuje natomiast maksymalnej wysokości kar umownych z tytułu opóźnienia. Wykonawca proponuje na końcu w ust. 1 dopisać zdanie: „Maksymalna wysokość kar z tytułu opóźnienia nie może przekroczyć 20% wartości netto przedmiotu zamówienia”.
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający podtrzymuje zapis w projekcie umowy.

Pytanie 6: W §10 ust. 1 pkt 4 projektu umowy, Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od umowy w przypadku, gdy Wykonawca dostarczy przedmiot zamówienia nie odpowiadający Polskim Normom oraz cechom technicznym określonym w załącznikach. Wykonawca prosi o wyjaśnienie, jakim Polskim Normom ma odpowiadać przedmiot zamówienia?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie zmian w zapisie umowy poprzez wykreślenie wymogów „przedmiot zamówienia odpowiada Polskim Normom” i pozostawia zapis: odpowiada cechom technicznym określonym w załącznikach.

Zmianie ulega zapis §10 ust. 1 pkt 4 załącznika nr 4 do SIWZ.

Pytanie 7: Jakie wymagania szczegółowe posiada Zamawiający odnośnie oprogramowania sterującego źródłem HPM?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Oprogramowanie powinno posiadać możliwość sterowania, kontroli, ustawiania parametrów generatora z wyświetlaniem na ekranie komputera.
Rejestracji wartości natężenia pola z sondy pomiarowej, temperatury z czujników światłowodowych w formie plików oraz w postaci graficznej.

Pytanie 8: Jakie mają być warunki licencji, na podstawie której Zamawiający chce korzystać z oprogramowania?

Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Oprogramowanie musi być dedykowane do wytworzonego źródła HPM i jeśli będzie to oprogramowanie standardowe dostępne na rynku i zakupione na potrzeby źródła HPM lub wytworzone tylko dla przedmiotu dostawy to licencja musi być bezterminowa i prawa do niej muszą być przekazane do WAT.

Pytanie 9: Czy wynagrodzenie umowne obejmuje również prawa autorskie do oprogramowania?

Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Prawa autorskie wraz z kodami źródłowymi, jeśli takowe będą, muszą być przekazane dla WAT; prowadząc badania i doświadczenia Akademia musi mieć pewność że dostarczony przedmiot zamówienia nie będzie ograniczony w żaden sposób i Zamawiający ma pełną swobodę w dysponowaniu własnym stanowiskiem badawczym. 

Pytanie 10: Czy projekt umowy zostanie uzupełniony w tym zakresie o odpowiednie zapisy?
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 
Zmianie ulega załącznik nr 4 do SIWZ, w zakresie dodania §3a.


W załączeniu: 

- załącznik nr 4 do SIWZ – Projekt Umowy     -  po zmianie z dnia 19.03.2018r.






Z upoważnienia:

KIEROWNIK DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

				                            mgr Irena ZAPAŁA
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